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Oppdrag BVA 

Oppdrag 1: Bufdirs oppfølging av tiltak i Frihet fra negativ sosial kontroll og 

æresrelatert vold (2021-2024) 

 

Handlingsplan Frihet fra negativ sosial kontroll og æresrelatert vold (2021-2024) ble lansert 15. juni 

2021 og omfatter tiltak på KD, KUD og BFDs ansvarsområder. Disse er formidlet til Bufdir i ulike 

etapper. Direktoratet bes om å følge opp BFDs tiltak på hensiktsmessig måte innenfor eksisterende 

budsjettrammer ila planperioden, dvs. innen utgangen av 2024.  

Tiltak 11. Vurdere muligheten for saksregistrering i barnevernstjenestens arbeid  

Tiltak 12. Styrke barnevernstjenestens arbeid med trusselutsatte barn under 18 år  

Tiltak 18. Utvikle kunnskapsgrunnlaget om utsatte i tros- og livssynssamfunn 

Tiltak 26. Heve kompetansen i barnevernstjenestene om ufrivillige utenlandsopphold 

Frist for rapportering på tiltakene: Årsrapport  

 

Oppdrag 2: Kap. 854, post 21. Tilsagn om alternativ bruk av tildeling til prøveprosjekt 

for hurtigbosetting 

 

Det vises til 2. tertialrapport 2021, der det kommer frem at prøveprosjektet for hurtigbosetting av 

enslige mindreårige asylsøkere har et anslått mindreforbruk på 3,2 mill. kroner, av gjeldende tildeling 

på 8,2 mill. kroner i 2021. På spørsmål fra BFD har Bufdir meldt om at midlene kan nyttes til andre 

prosjekter i 2021 og BFD gir med dette tilsagn om at anslått mindreforbruk kan nyttes til andre 

prosjekter i inneværende år. 

 

Oppdrag 3: Barn og unge som begår eller står i fare for å begå lovbrudd 

Oppfølging av anbefalinger på kriminalitetsfeltet: 

BFD viser til de 15 anbefalingene direktoratene leverte i rapporten "Barn og unge som begår eller 

står i fare for å begå kriminelle handlinger. Vurdering av utfordringsbildet og anbefalinger til 

departementets videre arbeid". I rapporten vises det til at en av de største utfordringene er å sette 

inn tiltak tidlig nok og gi riktige tiltak. Direktoratene viser til at tidlig identifikasjon gjennom 

standardisert kartlegging eller screening er et sentralt virkemiddel for å kunne vurdere, tilpasse og 

finne egnede tiltak for det enkelte barn og at målsettingen er at barn i målgruppen får målrettet, 

effektiv og godt samordnet hjelp der de bor. jf. anbefaling 6,7 og 8. På bakgrunn av dette gis Bufdir i 

oppdrag å iverksette arbeidet med å prioritere, vurdere og eventuelt gjennomføre disse 

anbefalingene. Oppfølgingen må iverksettes innenfor dagens juridiske og økonomiske rammer. 

Frist: 2. tertialrapport og årsrapport 2022  
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Oppfølging av anmodningsvedtak om ansvarliggjøring av foreldre: 

BFD skal følge opp følgende anmodningsvedtak 445: 

- Stortinget ber regjeringen vurdere hvordan foreldre i større grad kan involveres og 

ansvarliggjøres for gjentatte lovbrudd som er begått av deres barns om er under den 

kriminelle lavalder, og fremme forslag om dette. 

 
Vi ber Bufdir vurdere hvordan anmodningsvedtaket best kan følges opp, i barnevernsporet og 

innenfor dagens juridiske og økonomiske rammer.  

Frist: 1. mars 2022 

For nærmere informasjon om oppdragene vises det til egen dialog. 

 

Oppdrag FOA 

Oppdrag 4: Utrede endring av meklingsforskriften om utstedelse av meklingsattest 

Bufdir bes om å utrede muligheten for endring av meklingsforskriften med tilhørende rundskriv. 

Forslag til endring skal legge til rette for at foreldre kan be om å få utstedt meklingsattest senere i 

meklingsprosessen i tilfeller hvor de fortsetter å mekle ut over den ene obligatoriske timen. Formålet 

er at foreldre som ønsker å bruke tid på meklingsprosessen skal kunne gjøre det, uten å risikere at 

meklingsattesten ikke lenger er gyldig når den skal benyttes. Dette spørsmålet skal vurderes for 

tilfeller hvor attesten skal benyttes til å søke om utvidet barnetrygd, separasjon eller skilsmisse, eller 

ved saksanlegg.   

Bakgrunn: 

Det er et vilkår for rett til utvidet barnetrygd at forelderen som barnet bor fast hos er enslig. En 

meklingsattest er gyldig i seks måneder. En del samboende foreldre blir boende sammen i mer enn 

seks måneder etter påbegynt mekling. Ettersom retten til utvidet barnetrygd først inntrer når 

foreldrene flytter fra hverandre, får disse avslag på søknad om utvidet barnetrygd fordi de ikke har 

gyldig meklingsattest. AVdir anslår at dette gjelder 1500 til 2000 saker i året. 

Bufdir tok i 2014 opp med BFD om det er nødvendig å legge fram gyldig meklingsattest ved søknad 

om utvidet barnetrygd, eller om det er tilstrekkelig at samboerne har meklet på et tidligere 

tidspunkt. BFD svarte at parter som ikke har gyldig meklingsattest, må begjære mekling (vår ref: 

14/1344). I fagmøte med Bufdir i mars 2015 ble det konkludert med at endring av praksis vil kreve 

regelverksendring, og at problemet bør forsøkes løst ved å gi foreldrene bedre informasjon. På 

bakgrunn av henvendelse fra AVdir ser problemet ut til å være omfattende, og bør vurderes løst ved 

forskriftsendring. 

Vi ber Bufdir om å komme med forslag til en realistisk tidsfrist for oppdraget innen 15. november. 
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Omdisponering av midler: Kap. 846 Familie- og oppveksttiltak, post 21 Spesielle 

driftsutgifter   

 

BFD viser til epost sendt gjennom Virksomhetsstyringskanalen 4. oktober om dekning av utgifter til 

Ungdomskonferansen. I og med at dette innebærer endringer i disponering av budsjettmidler, 

gjentar vi budskapet i dette brevet.  

Departementet har besluttet at Bufdir for inneværende år kan dekke utgifter til 

ungdomskonferansen på 1,7 mill. kroner ved å bruke udisponerte midler avsatt til å utvikle en 

forebyggingsmodell inspirert av Planet Youth. Finansieringen av ungdomskonferansen 2021 er derfor 

i orden.  

 

Tildeling av kompensasjon for lønnsoppgjøret 2021 
Finansdepartementet har beregnet de budsjettmessige konsekvensene av lønnsoppgjøret for 2021. I 

samsvar med dette tildeles Bufdir følgende tillegg i 2021: 

 

Kap. 
Post/un
derpost 

Betegnelse Lønnskomp. 
Gjeldende tildeling 
etter tillegg nr. 8 

842 01/1 Familievern  
Lønn og godtgjørelser 6 121 000 387 662 000 

847 01/1 EUs ungdomsprogram  
Lønn og godtgjørelser 283 000 16 076 000 

855 01/1 Statlig forvaltning av barnevernet   
Lønn og godtgjørelser 71 574 000  4 034 738 000 

856 01/1 Barnevernets omsorgssenter for 
enslige, mindreårige asylsøkere  
Lønn og godtgjørelser 2 061 000 119 759 000 

858 01/1 Barne-, ungdoms- og 
familiedirektoratet  
Lønn og godtgjørelse 8 840 000 624 986 000 

 


